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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51809031C

2. Data e Regjistrimit 09/06/2025
3. Emri i Subjektit SAGE VENTURES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Pallati Sinani, Kulla 2, Kati 
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100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumicë dhe me pakicë e materialeve dhe 
pajisjeve elektrike. Tregtia me shumicë e pajisjeve 
elektronike dhe të telekomunikacionit dhe pjesëve të tyre. 
Tregtia me shumicë e kompjuterave, pajisjeve periferike të 
kompjuterave dhe programeve. Dhënia me qira e makinerive 
dhe pajisjeve të zyrës (përfshirë kompjuterat). Tregtia me 
shumicë e pajisjeve elektroshtëpiake dhe radio e televizorë. 
Tregtia me shumicë e pjesëve elektronike, pajisjeve 
hidraulike dhe të ngrohjes dhe pjesëve të tyre. Tregtia me 
shumicë e makinerive të minierave, ndërtimit dhe për 
punime inxhinierike. Dhënia me qira dhe hua e makinerive 
dhe pajisjeve të ndërtimit e të punimeve inxhinierike. Tregtia 
e veturave dhe automjeteve me fuqi motorike të vogël. 
Tregtia e automjeteve të tjerë. Tregtia me shumicë e pjesëve 
dhe aksesorëve të automjeteve. Tregtia me shumicë të 
lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta ose të gazta dhe 
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produkteve të lidhur me to. Tregtia me shumicë e metaleve 
dhe mineraleve. Tregtia me shumicë e veshjeve dhe 
këpucëve. Tregtia me shumicë jo e specializuar e artikujve 
ushqimorë, pije dhe duhan. Aktivitete të ndërmjetësimit për 
shitjen e karburantit, mineraleve, metaleve dhe kimikateve 
industriale. Aktivitete të ndërmjetësimit për shitjen e 
makinerive, pajisjeve industriale, anijeve dhe avionëve. 
Aktivitete të ndërmjetësimit për shitjen e mallrave 
ushqimorë, pijeve dhe duhanit. Aktivitete të ndërmjetësimit 
për shitjen e tekstileve, veshjeve, peliçeve, këpucëve dhe 
artikujve prej lëkure.  Blerja dhe shitja e pasurive të 
paluajtshme në pronësi të vet. Dhënia me qira dhe 
funksionimi i pasurive të paluajtshme të veta ose të marra me 
qira. Tregtia me shumicë e artikujve të ndryshëm industrial. 
Transporti rrugor i mallrave. Import dhe eksport të 
materialeve dhe pajisjeve elektrike, elektronike dhe të 
telekomunikacionit. Import dhe eksport të makinerive për 
punime inxhinierike, kamionëve, veturave, automjete të 
tjera. Import dhe eksport të artikujve ushqimorë, pije dhe 
duhan. Import dhe eksport të artikujve të ndryshëm 
industrial. Import dhe eksport të karburanteve, mineraleve, 
metaleve, dhe kimikateve industriale. Import dhe eksport të 
veshjeve dhe këpucëve.  Kryerja e operacioneve ekonomike 
e juridike, industriale, prodhuese, tregtare që lidhen drejt për 
drejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë së shoqërisë, 
brenda kuadrit të dispozitave ligjore për realizimin e cdo 
biznesi të përshtatshëm në arritjen e qëllimit të shoqërisë.  
Klaidi Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/06/2025 Deri: 05/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mimoza Cara12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 05/06/2025 Deri: 05/06/2028

13. Ortakët Viktor Pjetri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Klaidi Cara
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sage Ventures
E-Mail: office@sage-ventures.co  
Telefon: +355682126061  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-453014-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590973-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.04.2026 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes, Pallati Sinani, Kulla 2, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Durrësit, Hyrja 1, Apartamenti 4, Zona Kadastrale nr. 8310, Numri i pasurisë 6/397+1-4, 
Tiranë.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7537FC05-9720-4F08-A1A2-0FAE9B063C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE5232E-4BCC-49A4-9C96-2EBC6E86A968
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klaidi Cara")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Mimoza Cara")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-608127-05-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
Vendimiasamblesepermiratiminerezultatittevitit.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D770F5EF-E037-48D0-9ED7-C1E13D409AD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6B743D-B52C-4390-AA2A-34BAE0248B25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C03CA2-06FE-4031-9C87-2D38B4042BB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F251A7-2BE3-4571-B7D3-32B856A6B1B6

